
Pos 

 

U9 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Num. 

77 
45 
69 
72 
83 
49 
68 
66 

Nome 

Dozio Noah 
Rozzi  Noah 
Bianchi Emanuele 
Sgroi Alessandro 
Bionda Filippo 
Rodriguez Mael 
Merlino Giovanni 
Vanis Max 

Category 

U9 
U9 
U9 
U9 
U9 
U9 
U9 
U9 

Club 

Velo Club Lugano 
Velo Club Tre Valli Biasca 
Velo Club Monte Tamaro 
VELO CLUB LUGANO 
Velo Club Tre Valli Biasca 
Velo Club Capriasca 
VELO CLUB CAPRIASCA 
Velo Club Lugano 

Giri 

2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 

Tempo Totale 

6:38.30 
7:06.69 
7:09.04 
7:13.46 
7:46.63 
9:11.93 
9:18.81 
9:39.05 

Diff 

28.39 
30.74 
35.16 

1:08.33 
2:33.63 
2:40.51 
3:00.75 

 

Ordinato in base ai giri

Stampato: 09/06/2024 11.51.31 

Media del Vincitore: Km/h 30,73 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Pierluigi Giambra 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr - A.S.D. Cronometristi Varese 

Kids Tour - 8° Circuito di Stabio 
U9 

Classifica di Giornata 

Gara (2 Giri) 

Stabio 1,700 km 

09/06/2024 11:40 


